ocds-b3wdp1-MD-1701410648122”, prezentăm oferta privind 
executarea contractului de achiziţie susmenţionat, şi anume:
I. „Achiziţionarea materialelor de izolare ”:

• Materiale de izolare -  29 128 Kg;

II. Valoarea totală a ofertei privind executarea contractului de achiziţii: 1 803 790,86 
(unu milioane opt sute trei mii şapte sute nouăzeci) lei 86 bani, fără TVA

la care se adaugă TVA în sumă de 360 758,17 (trei sute şaizeci mii şapte sute cincizeci si opt) 
lei 17 bani,

TOTAL: 2 164 549,03 (două milioane una sută şaizeci si patru mii cinci sute patruzeci si 
nouă) lei 03 bani cu TVA.

III. Termeni de plată: avans 0%, restul achitărilor în termen de 90 de zile din 
momentul semnării actelor de primire predare şi facturilor fiscale, care vor fi 
primite nu mai des de o dată în lună;

IV. Timp de livrare: 90 zile din momentul semnării contractului.

[...]

CG-17B/2023 (ocds-b3wdpl- - 
1671082527293) ”Achiziţionarea materialelor de izolare", care la rândul său se anexează la prezentului contract, şi se
consideră parte integrală. _

III. PREŢUL ŞI CONDIŢIILE DE PLATA
3.1. Costul total al contractului este de 2 180 531,29 lei inclusiv TVA (două milioane o sută optzeci mii cinci sute 
treizeci şi unu lei 29 bani lei inclusiv TVA).
3.2. Pe perioada de valabilitate a prezentului Contract preţul bunurilor nu poate fi modificat.
3.3. Metoda şi condiţiile de plată efectuate de către Cumpărător vor ti:

- Achitarea se face în termen de 90 zile din data semnării actelor de primire-predare şi a facturii fiscale, conform